

მიღება - ჩაბარების

აქტი 134/1

ქ. ცაგერი.

ვამტკიცებ  
ცაგერის მუნიციპალიტეტის  
მერი:

ივნისი 2019 წელი  
/ა. უგრეხელიძე/

|                          |   |
|--------------------------|---|
| პროექტის დასახელება      | შესყიდვის ობიექტია: ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ. ლაჯანის უმწეოთა სასადილოს ფართის კოსმეტიკური რემონტისათვის მასალების შესყიდვა. |
| ხელშეკრულების ნომერი     | № 134 10 ივნისი 2019 წელი   |
| პროექტის ადგილმდებარეობა | ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ. ლაჯანა   |

ამ აქტს ხელი მოეწერა 2019 წლის ივნისის თვეში მასზედ, რომ №134 10.06.2019წ) ხელშეკრულების მიხედვით მიმწოდებელმა ი/მ „ნიკოლოზი ფუტკარაძემ“ ცაგერის მუნიციპალიტეტს მიაწოდა სოფ. ლაჯანის უმწეოთა სასადილოს ფართის კოსმეტიკური რემონტისათვის მასალები. აღნიშნული მომსახურეობის ღირებულება შეადგენს 1063.50 (ერთი ათას სამოცდასამი ლარი და 50 თეთრი ) ლარს. სასაქონლო ზედნადები # ელ-0457151987

მიმწოდებელი: ი/მ „ნიკოლოზი ფუტკარაძე“

ბ/კოდი LBRTGE22. ა/ა N GE48LB0112158141065000. ს/კოდი 49001015321

სახელი, გვარი

*ნ. ვუყყარაძე*  
ხელის მოწერა

ჩაიბარა:

1. დავით ჩაკვეტაძე - ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის ხელმძღვანელი

სახელი, გვარი

*დავით ჩაკვეტაძე*  
ხელის მოწერა

2. მევლუდი მეშველიანი - ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი

სახელი, გვარი

*მევლუდი მეშველიანი*  
ხელის მოწერა

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0457151987

2 11/06/2019  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:36:52  
დრო (საათი, წუთი)

4 ნიკოლოზი ფუტყარაძე 49001015321  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი 242574460  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ცაგერი, რუსთაველის 50  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|---------------|
| 1 | საღებავი            | 001           | ლიტრი                  | 30.0000            | 4.7000                  | 141.0000      |
| 2 | ემულსია             | 002           | ლიტრი                  | 90.0000            | 6.7000                  | 603.0000      |
| 3 | შპაკლი              | 003           | ცალი                   | 2.0000             | 13.0000                 | 26.0000       |
| 4 | ალიბასტრი           | 004           | ცალი                   | 3.0000             | 13.0000                 | 39.0000       |
| 5 | ცემენტი             | 005           | ცალი                   | 1.0000             | 14.0000                 | 14.0000       |
| 6 | საღებავის გამხსნელი | 006           | ლიტრი                  | 3.0000             | 8.0000                  | 24.0000       |

13 1063.5 - ერთი ათას სამოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/06/2019 დრო (საათი, წუთი) 16:36:52

19

0457151987 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება                   | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | კატოკი                                | 007           | ცალი                   | 1.0000             | 12.0000                 | 12.0000         |
| 8 | ჩოთქი                                 | 008           | ცალი                   | 1.0000             | 4.5000                  | 4.5000          |
| 9 | ფაიფურის ხელსაბანი ონკანით და სიფონით | 009           | ცალი                   | 1.0000             | 200.0000                | 200.0000        |

13 1063.5 - ერთი ათას სამოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/06/2019 დრო (საათი, წუთი) 16:36:52

19